המאשימה

על-ידי ב"כ עו"ד יוסי צדוק ועו"ד סתיו גינת

נגד

מיכאל בן-ארי ת"ז 011432093

הנאשם

על-ידי ב"כ עו"ד איתן פינקלשטיין

גזר דין

חלק כללי

1.

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות) לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977; זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות באישום הראשון ועבירה נוספת באישום השלישי) לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977; ופעולה ברכוש אסור במטרה להסתיר או להסוות את מקורו (ריבוי עבירות) לפי סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000.

בתום הליך גישור גובש הסדר טיעון בין הצדדים, כשבבסיסו טובת קורבנות העבירה, והשבת הכספים שנלקחו במרמה. במסגרת ההסדר תוקן כתב האישום המקורי, והוסכם על טווח ענישה הנע בין 9.5 שנות מאסר (ברף העליון) לבין 5 שנות מאסר (ברף התחתון).

התקופה הרלוונטית לכתב האישום היא החל מיום 13.1.10. בתקופה זו, הציעה החברה ללקוחותיה להשקיע באמצעותה בקרן "בלו ריבר", תוך שהיא מאחדת מספר רב של משקיעים תחת חשבונה. כך יצרה החברה הסדר בעבור מאות רבות של משקיעים, שמטרתו השקעה משותפת בניירות ערך והפקת רווחים משותפת מהחזקתם ומכל עסקה בהם, כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן - **חוק השקעות משותפות**). ניהול פעילות ההשקעה בחברה שלא על ידי קרן להשקעות משותפות בנאמנות, ללא הסכם לניהול בנאמנות וחרף העובדה שהיה עליה להתבצע בהתאם להוראות חוק השקעות משותפות, אפשר לנאשם לפעול ללא כל פיקוח, והקל על ביצוע המעשים המפורטים, וכל זאת בניגוד להוראות חוק השקעות משותפות.

3.